
UCHWAŁA NR XIX/142/2019 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Krasne                        

w roku szkolnym 2019/2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 39a 

ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 

1148), 

Rada Gminy Krasne 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na rok szkolny 2019/2020 określa się następujące ceny jednostek paliwa: 

a) benzyna 95 - ……… zł./l; 

b) benzyna 98 - ………. zł./l.; 

c) olej napędowy zwykły  - ………… zł./l; 

d) olej napędowy verva - ………….. zł./l; 

e) LPG - …………zł./l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wejściem w życie (z dniem 3 grudnia 2019 r ) art. 39a ust. 3 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. , poz.1148, 1078, 1287, 

1680, 1681 i 1818) Rada Gminy Krasne zobowiązana jest do ustalenia średniej ceny 

paliwa na terenie gminy Krasne. Średnią cenę paliwa ustalono w dniu 17 grudnia 

2019 r. uzyskując dane z obu (AUCHAN i ORLEN) stacji benzynowych – 

zlokalizowanych na terenie gminy Krasne. 

 

 

 

 

 



Adnotacja służbowa 

z rozmów telefonicznych przeprowadzonych przez 

…………………………………………………… - pracownika Urzędu Gminy Krasne                              

w dniu 17 grudnia 2019 r. z pracownikami stacji benzynowych (AUCHAN – tel: 

17 780-86-44) i (ORLEN – tel: 24 256-12-73) położonych na terenie gminy Krasne                             

w sprawie cen paliw obowiązujących w dniu 17 grudnia 2019 r. Uzyskane 

informacje obrazuje tabela poniżej: 

Lp

. 
Nazwa stacji 

Cena 

benzyny 

98 

Cena 

Benzyny 

95 

Cena olej 

nap. 

zwykły 

Cena olej 

nap. 

werwa 

Cena 

LPG 

1. AUCHAN      

2. ORLEN      

Średnia cena zł/l      

 

 

Sporządził: ………………………………………………………….. 
                               (imię i nazwisko – stanowisko służbowe) 
 

Krasne, dnia 17.12.2019 r. 
 


